ol&ueum de cotero vendicaro vel axigere poterimua 

quayUtercunque inperpetuum In cujus rei tsstimomium 

present! aigiilum meum appooui 

http://Johani.es

Hi is Testibus Hû one do Grimeadelle 

Johanna x̂teard Johanna do la herke uonanno Ryot 

Rogero atto hoe et allla 

Datum apud iarnhara die dominion proxima poet feetum 

aeneti Laos Svangeliste anno rogni regia Edwardl 

vicosimo prime 

Seal, round, 16smu, natural coloured wax, on 

doubled tag. Paschal lamb, 

RADULPT ATE LE 

Grant by Ralph ate Lee, or iarniiaja, to John da 

Ohikowoli and Alice, his wife, of hal an acre in le 

Veetfeld in Parnham, ith warranty, 

Farnham, 1 dovember 1299 
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Sciant preoentes et fatari quod ego Radulfus ate Laa
de araham dedi concessi ot hac presenti oarta mea 
confirmavi Johenni do Chikewell et Alicia uxori sue unam 
dimidiam acram terro meo cum suis pertinenolls que jacet 
i n casipo qul voeatur le estfeld in villa do - arrtham ot 
unura capud extendit se versus oastrum super torram quondam 
Roberti Raldewyne et aliud capud extendit aa versus boroam 
super terram Roberti belck et in latitudino Jacot inter 
terram quondam Roberti Baldewyne et terram Ricardi ate 
Ftttte Habendam et ton end am totam predictam dimidiam 
aeraa terre cum aantbaa suia pertinanclio predioto fehanal 
et Aliclo uxori sue ot heredibua eorum vel eorura 
aasignatorum da capitalibus dominie illiua feodi bena 
et in pace libare e: quite cum liberls introitibus et 
exitibus ut in oom:aunia pa3turia et in omnibus aliis 
ayslamentis ad predictam terram spectantibus inperpetuum 
x uoiondo inde capitallbus dominis lllius feodi omnia sarvicia 
debita et conouota Et ego predictua Radulfus ate Lee de 

 0 

I arnham et heredea mei vel mei asaingnati totam predictara 

dimidiam acran tarre ut prodictura eat predicto Johannl 

de Chikewell et A l i c i a uxori sue et hsredibu8 eorum vel 

eorum asciosnatoxiun contra oaaes horatnea et feainaa 

warxantisabimua inperpetuum In cujue r e i teatlnjon iura 

huic carte sigiiluni neum a. poaui Hiis teatibua 
bhltoro do la Lee Hugo Batayle Johanne Edward de 
yajHPtiaa Johanna Riot do eadem Hugo de Grlmeadell 
Johanne do £iota illeluio de .0y werdeahull et a l l la 

Datum apud rarnham die lune in feato Anlmarum anno 

regni regie dwardi vlcealmo oeptimo 

Seal, round, 18mm*, natural coloured wax, on 

doubled tag. A device. A legend. . 

rishera and Lrlafast, 

cos. Sussex and Hants 

198 - BOO 

[vol. 3, vol. 40j